
 

ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ - INFORMACE PRO RODIČE  
od 1. 9. 2024 

 

Přihlašování a odhlašování obědů:  denně od 6,00 do 12:00 hodin 

  1.) Telefonicky na čísle 386 107 720, 601 588 044 ve volícím  boxu nebo na 
e – mail: jidelna@zsgrunwaldova.cz 

  2.) Odhlašování jídel je možné i na www.strava.cz den dopředu do 12 hodin. 

 Dle § 4, odst. 9, vyhlášky 107/2005 sb., je první den nepřítomnosti strávníka (např. 
nemoc) ve škole, považován za pobyt ve škole. Strávník má proto tento den nárok na jídlo za 

31,- Kč / 33,-Kč / 35,-Kč cena pouze za potraviny. NÁSLEDUJÍCÍ DNY – pokud NEBUDOU 
OBĚDY ODHLÁŠENY, je povinen strávník uhradit cenu oběda 72,-Kč / 74,-Kč /76,- Kč 
(cena za potraviny + režie). 

 Obědy se platí vždy předem: inkasem z účtu 100204721 / 0800. Inkasní termín je 15. 
až 25. dne v měsíci  - na následující měsíc. Při nezaplacení obědů v daném termínu obdrží 
strávník výzvu - složenku - o vzniklém nedoplatku. Pokud takto vzniklý nedoplatek nebude 
prokazatelně uhrazen, budou strávníkovi obědy okamžitě zastaveny. Strávník platící obědy 
složenkou má oběd přihlášen až po připsání platby na účet školní jídelny 

 Odhlášená strava se odečítá. Případné přeplatky po odhlášení strávníka se na základě 
žádosti zákonného zástupce vrací na účet. 

 Strávník je povinen se před vyzvednutím objednaného druhu jídla prokázat 
kreditní kartou nebo čipem.   V případě zapomenutí karty, čipu vytiskne si strávník 
náhradní stravenku ve volícím boxu. Tato náhradní stravenka je zpoplatněna 2,-Kč, které se 
připočtou k platbě na následující měsíc. Cena bezkontaktního čipu je: 123,-Kč. 

 Strávníci mají možnost volit si ze dvou druhů jídel, a to vždy 1 týden předem 

 1.) prostřednictvím internetu – www.strava.cz .Každý den časově neomezeno,vyjma 
čtvrtka,kdy je uzávěrka objednávek ve 12:00 hod 

 2.) prostřednictvím volícího boxu v prostorách chodby před vstupem do školní jídelny 
neomezeně vyjma čtvrtka, kdy je taktéž uzávěrka objednávek ve 12:00 hod.               

   Jídelní lístek najdete na webových stránkách školy: www.zsgrunwaldova.cz   

CENA OBĚDA od 1. 9. 2024:       
 
7 – 10 let   31,- Kč,             

11 – 14 let   33,- Kč              
15 a více let   35,- Kč  
        Vedoucí školní jídelny Jana Červencová  

 

tel: 386 107 720, 601 588 044               e-mail: jidelna@zsgrunwaldova.cz 

      

mailto:jidelna@zsgrunwaldova.cz
http://www.strava.cz/
http://www.zsgrunwaldova.cz/
mailto:tel:%20386
mailto:jidelna@zsgrunwaldova.cz

